
kuitenkin, että hän ottaa huomioon huolestuneisuu
teni tutkimuksen kahtiajakoisuudesta ja yleispiir
teisyydestä sekä esittämäni teoreettis-historialli

set huomautukset. 

Assistentti Seppo Toiviainen 

Englannissa tänä vuonna ilmestymisensä aloitta
neen tiedotusopillisen aikakauskirjan "~1edia, Cul
ture and Society" ensimmäinen numero on ilmestynyt. 
Lehden johtavina toimittajina ovat James Curran, 
Nicholas Garnham, Andrew fvJcBarnet, Paddy Scannell 

ja Colin Sparks. Lehden kansainvälisessä toimitus
neuvostossa Suomea edustaa allekirjoittanut. 

Lehden ensimmäisen numeron temea on tiedotus
välineet ja politiikka. Seuraavan numeron teemak
si on luvassa tiedotusvälineiden poliittinen ta
loustiede. 

Ohjelmallisessa pääkirjoituksessaan James Cur
ran asettaa lehden keskeiseksi tehtäväksi "tarjo
ta laajapohjainen foorumi sille tutkimukselle ja 
keskustelulle, joka koskee tiedotusvälineitä (en
nen muuta vaikkakaan ei yksinomaan lehdistöä ja 
radiotoimintaa) niiden laajemmissa yhteiskunnalli
sissa, poliittisissa, taloudellisissa ja kulttuu

risissa yhteyksissä". Lisäksi lehti pyrkii akti

voimaan keskustelua erityisesti eri tiedotusopil
listen tutkimussuuntausten välillä samoin kuin ra
kentamaan siltaa tutkimuksen ja journalistisen 
käytännön välille. 
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Tässä ensimmäisessä numerossa Peter Golding ja 
Sue Middleton kirjoittavat miten lehdistö käsitte
lee kysymystä hyvinvointivaltiosta taloudellisen 
laman aikana, Nicholas Garnham Blumlerin ja kump
paneiden laatimaan raporttiin "The Challenge of 
Election Broadcasting" pohjautuen politiikan ja 
tiedotusvälineiden suhteista Englannissa, Jill For
bes ja Richard Nice televisiosta Ranskan 1978 vaa
leissa, David Gow EEC-uutisoinnista, James Curran 
lehdistön legitimiteettikrtiisistä, Kurt Lang em
piirisen tiedotustutkimuksen kriittisestä funkti
osta ja Paddy Scanell television sosiaalisesta sil

mästä sen alkuaikoina. Lisäksi lehti sisältää Dal
las W. Smythen arvion James Tunstallin teoksesta 
"The Media are American" ja David Elsteinin arvion 
Philip Schlesingerin teoksesta "Putting 'Reality' 
·Together". 

Veikko Pietilä 


